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# Categoria Placa Nome do Atleta V Tempo S cidade 

1° 2V-MAS-26a30 00065 Maquezile Gabriel Pio 2 00:28:43.221   

2° 2V-MAS-26a30 00039 jean felipe ribeiro 2 00:28:53.011   

3° 2V-MAS-36a40 00091 Sidinei Fernandes Rosa 2 00:29:05.705   

4° 2V-MAS-20a25 00017 Edson Henrique Batista Brito 2 00:29:31.826   

5° 2V-MAS-26a30 00070 Marcos Ricardo Carola 2 00:29:55.969   

6° 2V-MAS-41a45 00083 Nilson Moreno dos Santos 2 00:30:24.903   

7° 2V-MAS-20a25 00080 Maycon Dias de Souza 2 00:30:38.843   

8° 2V-MAS-31a35 00001 Adailton Gomes de Brito 2 00:31:06.459   

9° 2V-MAS-31a35 00014 Dionleno Fernandes 2 00:31:11.184   

10° 2V-MAS-31a35 00003 Alequessandro Paula da Silva 2 00:31:14.605   

11° 2V-MAS-36a40 00086 REINALDO ALVES DOS SANTOS 2 00:31:37.899   

12° 2V-MAS-36a40 00028 GILSON VIANA GOMED 2 00:32:34.087   

13° 2V-MAS-41a45 00057 Lauro Pereira 2 00:32:35.479   

14° 2V-MAS-46a50 00048 Jose Ronei Souza 2 00:33:21.929   

15° 2V-MAS-20a25 00052 Jozadaque Rocha Ferreira 2 00:33:48.767   

16° 2V-MAS-36a40 00022 Fabiano Marcos Oliveira Silva 2 00:34:41.134   

17° 2V-MAS-36a40 00034 Issac Custodio 2 00:34:56.577   

18° 2V-MAS-26a30 00040 Jerry AdrianoXavier de Souza 2 00:35:19.238   

19° 2V-MAS-31a35 00047 Jose Roberto Martins da Silva 2 00:37:35.141   

20° 2V-MAS-26a30 00059 Leonardo Cornelio de Oliveira 2 00:37:41.112   

21° 2V-MAS-14a19 00013 Davi Lana Muratori 2 00:37:57.170   

22° 2V-MAS-56a60 00044 Jose Francisco Nascimento 2 00:38:15.715   

23° 2V-MAS-26a30 00038 Jardel Cardoso Costa 2 00:39:20.979   

24° 2V-MAS-46a50 00064 MANOEL MEDEIROS TEODORO 2 00:39:26.189   

25° 2V-MAS-14a19 00009 Bruno Alves De Carvalho 2 00:40:24.275   

26° 2V-MAS-56a60 00045 Jose Geraldo de Oliveira 2 00:40:26.973   

27° 2V-MAS-36a40 00035 Ivo Martins MALTA 2 00:42:36.671   

28° 2V-MAS-51a55 00046 Jose Maria Goncalves 2 00:42:44.696   

29° 2V-MAS-36a40 00041 Joabe Pereira 2 00:42:58.274   

30° 2V-MAS-56a60 00078 Mario Geraldo de Souza 2 00:42:59.519   

31° 2V-MAS-56a60 00085 Paulo Magno Ferreira 2 00:43:13.370   

32° 2V-MAS-51a55 00051 Josemar Pereira 2 00:43:50.094   

33° 2V-MAS-56a60 00002 Alcantara Cangussu 2 00:44:12.106   

34° 2V-MAS-46a50 00096 Antonio RodriguesPereira 2 00:44:28.331   
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35° 2V-MAS-66a70 00037 Jacimar Colombeki 2 00:44:34.927   

36° 2V-MAS-26a30 00031 Igor Ferreira 2 00:45:19.311   

37° 2V-MAS-56a60 00067 Marcio Antonio Lara 2 00:45:50.290   

38° 2V-MAS-71a75 00050 Jose Teixeira 2 00:47:03.205   

39° 2V-MAS-41a45 00214 WELITON ROBERTO DE LIMA 2 00:47:10.465   

40° 2V-MAS-41a45 00087 Rogerio Fernandes Lage 2 00:47:32.103   

41° 2V-MAS-36a40 00058 Leandro Lomeu 2 00:47:53.363   

42° 2V-MAS-31a35 00060 Luciano De Almeida Serafim 2 00:47:53.433   

43° 2V-MAS-41a45 00016 Edilson Felisberto Alves 2 00:49:14.050   

44° 2V-MAS-61a65 00097 Edson Ventura de Souza 2 00:50:16.895   

45° 2V-MAS-56a60 00088 ROGERIO LIMA GRACIOLLI FRAGA DE A 2 00:51:28.054   

46° 2V-MAS-46a50 00068 Marco Aurelio dos Santos Oliveira 2 00:54:54.067   

47° 2V-MAS-41a45 00025 Fernando Gomes Henriques 2 00:56:06.156   

48° 2V-MAS-31a35 00015 Dyego Muller Ferreira de Lima 2 00:56:06.776   

49° 2V-MAS-26a30 00027 GABRIEL HENRIQUE PEREIRA DOS SANT 2 00:56:07.956   

50° 2V-MAS-46a50 00098 Rodrigo Fabiano Ferreira Costa 2 00:56:17.752   

51° 2V-MAS-31a35 00099 SAYMON FRANCISCO ALMEIDA 2 01:00:53.161   

52° 2V-MAS-36a40 00084 Paulo de Tarso Batista da Silva J 2 01:01:02.113   

53° 2V-MAS-41a45 00012 CRISPIM PIMENTA DE OLIVEIRA 1 00:15:34.396   

54° 2V-MAS-56a60 00033 Israel de Souza Dias 1 00:24:21.604   

 2V-MAS-20a25 00181 DIEGO DE FREITAS VIEIRA 0 00:00:00.000 DNS  

 2V-MAS-26a30 00079 Maxmiliano Souza Abreu Silva 0 00:00:00.000 DNS  

 2V-MAS-26a30 00053 Junior de Souza Batista 0 00:00:00.000 DNS  

 2V-MAS-31a35 00094 Thiago Flavio Frade Mota 0 00:00:00.000 DNS  

 2V-MAS-36a40 00069 Marcos Gleidson Pereira dos Santo 0 00:00:00.000 DNS  

 2V-MAS-41a45 00061 LUCIANO MARQUES FERREIRA 0 00:00:00.000 DNS  

 2V-MAS-41a45 00023 Fabio Junio Nepumuceno 0 00:00:00.000 DNS  

 2V-MAS-46a50 00081 Michel Guidini Vaz 0 00:00:00.000 DNS  

 2V-MAS-51a55 00049 Jose Rubens Esteves Duarte 0 00:00:00.000 DNS  

 2V-MAS-51a55 00026 Flavio Pereira da Silva 0 00:00:00.000 DNS  

 2V-MAS-56a60 00042 Joao Alves de Souza 0 00:00:00.000 DNS  

 2V-MAS-61a65 00018 Edson Ventura de Solsa 0 00:00:00.000 DNS  

 2V-MAS-61a65 00043 JOSe CARLOS DE SOUZA 0 00:00:00.000 DNS  

 2V-MAS-66a70 00007 Antonio Carlos Lemos 0 00:00:00.000 DNS  
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# Categoria Placa Nome do Atleta V Tempo S cidade 

1° 2V-FEM-30a35 00029 Helena Pereira de Oliveira 2 00:37:19.868   

2° 2V-FEM-36a40 00024 Fabricia Martins Amaral 2 00:41:02.966   

3° 2V-FEM-30a35 00095 Zila Martins de Amaral 2 00:41:03.254   

4° 2V-FEM-41a45 00075 Maria de Fatima da Silva 2 00:42:29.937   

5° 2V-FEM-46a50 00056 Laudiceia Souza Sa 2 00:42:46.438   

6° 2V-FEM-14a19 00004 Ana Flavia Gomes Teixeira 2 00:43:34.316   

7° 2V-FEM-51a55 00076 Marilda Paula de Paiva Costa 2 00:43:53.948   

8° 2V-FEM-46a50 00082 Narzira Ramos Zimmer 2 00:44:51.138   

9° 2V-FEM-30a35 00054 Kaline da Silva Santos 2 00:46:39.200   

10° 2V-FEM-41a45 00163 Josane Pinto Pimenta 2 00:49:29.067   

11° 2V-FEM-46a50 00055 Kezia Christinne de Souza Lopes 2 00:50:01.453   

12° 2V-FEM-30a35 00005 Ana Paula Gomes de Almeida 2 00:52:07.826   

13° 2V-FEM-41a45 00092 Solange de Oliveira Rodrigues 2 00:55:17.698   

14° 2V-FEM-51a55 00019 Elzira de Aquino Batista Cunha 2 00:55:20.398   

15° 2V-FEM-51a55 00089 Sandra Maria dos Santos Gomes 2 00:56:17.608   

16° 2V-FEM-51a55 00073 Maria Celeste Gomes de Barros 2 00:56:37.423   

17° 2V-FEM-55a60 00093 Sueli Lopes dos Santos 2 00:58:38.864   

18° 2V-FEM-46a50 00062 Ludmila Leite Garcia Reis 2 01:00:55.790   

19° 2V-FEM-30a35 00006 Ana Paula Pessoa de Souza e Silva 2 01:01:02.848   

20° 2V-FEM-25a30 00030 Iara Caldas da Silva 2 01:01:17.369   

21° 2V-FEM-55a60 00020 Eni da Conceicao Miranda 2 01:01:32.760   

22° 2V-FEM-65a70 00077 Marina Ferreira 2 01:13:24.271   

23° 2V-FEM-65a70 00071 MARIA APARECIDA DA SILVA 2 01:13:32.297   

24° 2V-FEM-41a45 00011 Cleonice rizzon Campos belicio 1 00:23:51.478   

25° 2V-FEM-41a45 00063 Luziane Alves Ferreira 1 00:23:56.434   

 2V-FEM-41a45 00008 Arlene Aparecida dos Santos Duart 0 00:00:00.000 DNS  

 2V-FEM-41a45 00090 Selly Jepkemoi Korir 0 00:00:00.000 DNS  

 2V-FEM-46a50 00074 Maria da Penha Xavier 0 00:00:00.000 DNS  
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1° 1V-MAS-31a35 00137 Erildo Lopes dos Santos 1 00:15:45.225   

2° 1V-MAS-46a50 00176 Lucio Henrique 1 00:16:07.289   

3° 1V-MAS-36a40 00132 Elione Vieira de Farias 1 00:16:15.009   

4° 1V-MAS-14a19 00125 Davi dos Santos Francisco 1 00:16:17.417   

5° 1V-MAS-41a45 00144 Gilberto da Silva 1 00:16:23.152   

6° 1V-MAS-31a35 00206 Thiago Flavio Frade Mota 1 00:16:32.985   

7° 1V-MAS-20a24 00192 Pedro Henrique Nascimento Santos 1 00:16:36.233   

8° 1V-MAS-31a35 00130 Edvan Pedro de Lima 1 00:16:40.688   

9° 1V-MAS-20a24 00179 Marcos Antonio Pereira dos Santos 1 00:17:00.741   

10° 1V-MAS-25a30 00201 Selvino Junior Pinheiro de Sousa 1 00:17:01.838   

11° 1V-MAS-56a60 00165 Jose Valdeir Pena 1 00:17:02.551   

12° 1V-MAS-46a50 00177 Marcelo Silva Duarte 1 00:17:21.618   

13° 1V-MAS-41a45 00209 Vander Fernandes Tomas Silva 1 00:17:25.713   

14° 1V-MAS-51a55 00135 Eraldo Teixeira 1 00:17:37.243   

15° 1V-MAS-36a40 00159 Joao Andre Moreira dia Santos 1 00:17:53.511   

16° 1V-MAS-41a45 00211 Vicente Souza Coelho 1 00:18:07.324   

17° 1V-MAS-25a30 00197 RONIERE DIEGO SANTANA 1 00:18:11.123   

18° 1V-MAS-25a30 00105 Allan Delon Ribeiro Pereira 1 00:18:20.014   

19° 1V-MAS-36a40 00203 Silvanio Batista Lage 1 00:18:22.218   

20° 1V-MAS-31a35 00131 Elionardo Vieira de Farias 1 00:18:23.094   

21° 1V-MAS-36a40 00189 Nilo de Freitas Filho 1 00:18:31.099   

22° 1V-MAS-36a40 00230 VITOR DA CUNHA 1 00:18:45.371   

23° 1V-MAS-56a60 00010 Carlos Alberto Ramos 1 00:18:50.866   

24° 1V-MAS-41a45 00143 Fabio Junior Nepomuceno 1 00:19:03.827   

25° 1V-MAS-61a65 00187 MOACIR DA SILVA 1 00:19:06.817   

26° 1V-MAS-46a50 00156 JAIR JOAO TEIXEIRA JuNIOR 1 00:19:12.401   

27° 1V-MAS-41a45 00171 Leandro Matos Cruz 1 00:19:36.864   

28° 1V-MAS-25a30 00207 TIAGO PIRES DOS SANTOS 1 00:19:41.640   

29° 1V-MAS-56a60 00158 Joao Alves de Souza 1 00:19:47.616   

30° 1V-MAS-20a24 00185 Michael Gomes Lopes Assis Rezende 1 00:19:53.175   

31° 1V-MAS-56a60 00111 Antonio Carlos de Souza 1 00:20:00.157   

32° 1V-MAS-20a24 00152 Israel Andrade de Castro 1 00:20:19.209   

33° 1V-MAS-31a35 00146 Gilmar Veloso de Souza Prado 1 00:20:24.003   

34° 1V-MAS-36a40 00021 ESDRAS CANDIDO 1 00:20:24.452   
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35° 1V-MAS-20a24 00161 Joao Paulo Alves Fernandes 1 00:20:27.962   

36° 1V-MAS-46a50 00180 MARCOS JOSE CASSIMIRO ANDRADE 1 00:20:47.794   

37° 1V-MAS-36a40 00174 Lincoln da Cunha Silva 1 00:20:55.159   

38° 1V-MAS-36a40 00198 Rosb Lening dos Santos 1 00:20:57.353   

39° 1V-MAS-46a50 00195 Renato Rocha Ribeiro 1 00:21:01.000   

40° 1V-MAS-25a30 00216 Ygor Soares Martins 1 00:21:03.000   

41° 1V-MAS-36a40 00134 Enoque Cunha de Souza 1 00:21:03.130   

42° 1V-MAS-41a45 00104 Alexandro Fernandes Ferreira 1 00:21:12.000   

43° 1V-MAS-20a24 00224 HIGO AMBROSIO 1 00:21:27.182   

44° 1V-MAS-36a40 00139 Ernando Franco Gomes 1 00:21:32.707   

45° 1V-MAS-61a65 00140 Ernesto Claudio dia Santos 1 00:22:47.166   

46° 1V-MAS-31a35 00170 Klismann Alberto de Souza 1 00:23:19.740   

47° 1V-MAS-51a55 00190 Orlindo Ambrosio da Costa Filho 1 00:23:22.897   

48° 1V-MAS-56a60 00227 SEBASTIAO CANDIDO 1 00:23:51.948   

49° 1V-MAS-46a50 00127 Ebiron Augusto dos Santos 1 00:23:54.000   

50° 1V-MAS-31a35 00196 Robert Jose Freitas 1 00:23:58.115   

51° 1V-MAS-46a50 00101 Ailton Costa de Souza 1 00:24:12.730   

52° 1V-MAS-46a50 00167 Julio Cesar Martins 1 00:24:58.115   

53° 1V-MAS-56a60 00173 Lidiomar Cardoso de Sa 1 00:25:29.000   

54° 1V-MAS-71a75 00219 Silva Vieira Reis 1 00:25:34.386   

55° 1V-MAS-46a50 00164 Jose Gomes Junior 1 00:26:21.722   

56° 1V-MAS-25a30 00204 TAUANDERSON PINHEIRO DE SOUSA 1 00:26:49.053   

57° 1V-MAS-14a19 00160 Joao Marcos Cardozo de Oliveira 1 00:26:51.141   

58° 1V-MAS-20a24 00184 Mateus Goncalves Pereira 1 00:27:00.101   

59° 1V-MAS-31a35 00150 Icaro Ramon Moutinho Salomao 1 00:27:00.611   

60° 1V-MAS-41a45 00166 Juliano de Melo Viana 1 00:27:21.063   

61° 1V-MAS-31a35 00149 Henrique Tiradentes Pimenta 1 00:27:40.896   

62° 1V-MAS-36a40 00133 Elton Ramalho da Costa 1 00:28:18.729   

63° 1V-MAS-41a45 00223 DANIEL DE ASSIS FREITAS 1 00:29:06.724   

64° 1V-MAS-14a19 00121 Daniel Neres de Assis 1 00:29:16.024   

65° 1V-MAS-36a40 00215 Wesley Neres de Souza 1 00:29:19.071   

66° 1V-MAS-36a40 00220 Hugo Ribeiro de Almeida 1 00:29:26.316   

67° 1V-MAS-36a40 00178 Marcone Martins Ferreira Maia 1 00:30:20.870   

68° 1V-MAS-56a60 00145 Gilmar Pimenta 1 00:31:42.367   

69° 1V-MAS-14a19 00199 ANDRE GABRIEL SOUZA ALVES 1 00:32:05.921   



RESULTADO GERAL 

2a Corrida Capital do Vales 

Ilha dos Araújos 27/03/2022 17:53:00 

Página 3 

 

 

 

# Categoria Placa Nome do Atleta V Tempo S cidade 

70° 1V-MAS-51a55 00103 alexandre luiz cabral de oliveira 1 00:32:49.485   

71° 1V-MAS-46a50 00202 Sergio Luiz Costa 1 00:32:51.997   

72° 1V-MAS-14a19 00162 Joao Vitor de Oliveira Maciel 1 00:33:39.946   

73° 1V-MAS-25a30 00151 Igor Moreira dos Santos 1 00:34:16.635   

74° 1V-MAS-36a40 00229 ANDERSON PEREIRA GONÇALVES 1 00:34:17.012   

75° 1V-MAS-14a19 00193 Pedro Valadares Gomes Henriques 1 00:48:06.310   

76° 1V-MAS-41a45 00154 izaias de souza junior 1 00:48:21.268   

77° 1V-MAS-66a70 00191 Paulo Jonas Maciel 1 00:48:59.600   

 1V-MAS-25a30 00213 Vitor Martins dos Santos 0 00:00:00.000 DNS  

 1V-MAS-25a30 00124 Danilo Martins dos Santos 0 00:00:00.000 DNS  

 1V-MAS-36a40 00032 Ilmar Neves de Paula Filho 0 00:00:00.000 DNS  

 1V-MAS-36a40 00122 Daniel Fernando 0 00:00:00.000 DNS  

 1V-MAS-46a50 00102 Alexandre de Oliveira paiva 0 00:00:00.000 DNS  

 1V-MAS-56a60 00120 Cloves Gomes Alves 0 00:00:00.000 DNS  

 1V-MAS-61a65 00113 Ariel francisco de amorim 0 00:00:00.000 DNS  
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1° 1V-FEM-36a40 00153 Izabela Cristina Padilha 1 00:18:53.254   

2° 1V-FEM-46a50 00141 EULALIA LEANDRO LOPES TEIXEIRA 1 00:20:45.836   

3° 1V-FEM-20a24 00205 TAUANE ALVES VIDAL 1 00:21:53.478   

4° 1V-FEM-46a50 00112 AQUENES TOMAZ DE ANDRADE 1 00:22:45.000   

5° 1V-FEM-41a45 00117 Celia de Fatima Gomes de Rezende 1 00:23:11.200   

6° 1V-FEM-20a24 00148 Helem da Silva Costa 1 00:23:17.903   

7° 1V-FEM-36a40 00169 Kenia Cristina de A. Souza Fernan 1 00:23:52.943   

8° 1V-FEM-36a40 00126 VIRGINIA FICHER 1 00:23:58.757   

9° 1V-FEM-51a55 00072 MARIA APARECIDA DE ARAUJO FREITAS 1 00:24:24.542   

10° 1V-FEM-25a30 00175 Luana Gracio Oliveira 1 00:24:34.206   

11° 1V-FEM-51a55 00100 Adelaide Nunes Santos 1 00:24:58.102   

12° 1V-FEM-31a35 00115 Camila Amaral Pereira 1 00:25:23.581   

13° 1V-FEM-36a40 00157 Jamila Dias Ferreira 1 00:26:46.436   

14° 1V-FEM-56a60 00183 Maria Socorro da Silveira 1 00:26:54.884   

15° 1V-FEM-51a55 00109 Ana Rosa de Jesus Peres 1 00:27:10.232   

16° 1V-FEM-51a55 00155 Jacqueline Faria 1 00:27:13.804   

17° 1V-FEM-46a50 00119 Claudia Carvalho Dias 1 00:27:21.278   

18° 1V-FEM-36a40 00142 Fabiana Neves M. dos Santos 1 00:28:34.152   

19° 1V-FEM-31a35 00221 Ana Carolina Mourao 1 00:28:37.733   

20° 1V-FEM-56a60 00107 Ana Maria Soares Pena 1 00:28:56.919   

21° 1V-FEM-46a50 00108 Ana Paula Cardoso Rocha 1 00:29:13.689   

22° 1V-FEM-41a45 00136 erica Cristina Nunes 1 00:30:00.104   

23° 1V-FEM-41a45 00228 SANDRA RODRIGUES DA SILVA 1 00:30:22.119   

24° 1V-FEM-31a35 00188 Natalia Lucia Alves Campos 1 00:31:21.020   

25° 1V-FEM-46a50 00147 Graziela Godinho 1 00:31:32.782   

26° 1V-FEM-31a35 00182 Maria de Fatima Ramos 1 00:31:42.747   

27° 1V-FEM-41a45 00128 EDILANE AREDES DE OLIVEIRA ANDRAD 1 00:31:56.526   

28° 1V-FEM-36a40 00066 Marcia Michele Frederico de Souza 1 00:32:06.500   

29° 1V-FEM-25a30 00194 Rayce Neves de Assis 1 00:34:48.372   

30° 1V-FEM-31a35 00106 Amanda Gomes de Oliveira 1 00:35:03.057   

31° 1V-FEM-31a35 00208 Valquiria Pereira Silva 1 00:35:04.478   

32° 1V-FEM-56a60 00129 EDILENE DE PAULA PEREIRA DA SILVA 1 00:35:42.725   

33° 1V-FEM-61a65 00118 Cibele Cunha de Magalhaes 1 00:37:43.785   

34° 1V-FEM-61a65 00210 V?nia Cunha 1 00:37:43.837   
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35° 1V-FEM-36a40 00217 Zileia Miria da Silva Maia 1 00:40:13.391   

36° 1V-FEM-25a30 00200 Sarah Ellen Alves Silva 1 00:43:13.531   

37° 1V-FEM-56a60 00138 Erlania Alves de Oliveira 1 00:48:59.051   

 1V-FEM-14a19 00218 Ana Cecilia Ferreira Santos 0 00:00:00.000 DNS  

 1V-FEM-20a24 00116 Carlita Kelly Alves 0 00:00:00.000 DNS  

 1V-FEM-36a40 00186 Michele 0 00:00:00.000 DNS  

 1V-FEM-41a45 00222 Luciana Torres 0 00:00:00.000 DNS  

 1V-FEM-41a45 00110 Andreza Cristina Pereira Batista 0 00:00:00.000 DNS  

 1V-FEM-41a45 00114 Arlene Aparecida dos Santos Duart 0 00:00:00.000 DNS  

 1V-FEM-46a50 00123 Danila Martins Jales Martins 0 00:00:00.000 DNS  

 1V-FEM-46a50 00168 Karine Silva de Souza 0 00:00:00.000 DNS  

 1V-FEM-51a55 00172 Leni Lopes Terra 0 00:00:00.000 DNS  
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Categoria: 1V-FEM-14a19 
# Placa Nome do Atleta V Tempo S Cidade UF 

 00218 Ana Cecilia Ferreira Santos 0 00:00:00.000 DNS   

 
Categoria: 1V-FEM-20a24 

# Placa Nome do Atleta V Tempo S Cidade UF 

1° 00148 Helem da Silva Costa 1 00:23:17.903    

 00116 Carlita Kelly Alves 0 00:00:00.000 DNS   

 
Categoria: 1V-FEM-25a30 

# Placa Nome do Atleta V Tempo S Cidade UF 

1° 00175 Luana Gracio Oliveira 1 00:24:34.206    

2° 00194 Rayce Neves de Assis 1 00:34:48.372    

3° 00200 Sarah Ellen Alves Silva 1 00:43:13.531    

 
Categoria: 1V-FEM-31a35 

# Placa Nome do Atleta V Tempo S Cidade UF 

1° 00115 Camila Amaral Pereira 1 00:25:23.581    

2° 00221 Ana Carolina Mourao 1 00:28:37.733    

3° 00188 Natalia Lucia Alves Campos 1 00:31:21.020    

4° 00182 Maria de Fatima Ramos 1 00:31:42.747    

5° 00106 Amanda Gomes de Oliveira 1 00:35:03.057    

6° 00208 Valquiria Pereira Silva 1 00:35:04.478    

 
Categoria: 1V-FEM-36a40 

# Placa Nome do Atleta V Tempo S Cidade UF 

1° 00169 Kenia Cristina de A. Souza Fernan 1 00:23:52.943    

2° 00126 VIRGINIA FICHER 1 00:23:58.757    

3° 00157 Jamila Dias Ferreira 1 00:26:46.436    

4° 00142 Fabiana Neves M. dos Santos 1 00:28:34.152    

5° 00066 Marcia Michele Frederico de Souza 1 00:32:06.500    

6° 00217 Zileia Miria da Silva Maia 1 00:40:13.391    
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Categoria: 1V-FEM-36a40 
# Placa Nome do Atleta V Tempo S Cidade UF 

 00186 Michele 0 00:00:00.000 DNS   

 
Categoria: 1V-FEM-41a45 

# Placa Nome do Atleta V Tempo S Cidade UF 

1° 00117 Celia de Fatima Gomes de Rezende 1 00:23:11.200    

2° 00136 erica Cristina Nunes 1 00:30:00.104    

3° 00228 SANDRA RODRIGUES DA SILVA 1 00:30:22.119    

4° 00128 EDILANE AREDES DE OLIVEIRA ANDRAD 1 00:31:56.526    

 00110 Andreza Cristina Pereira Batista 0 00:00:00.000 DNS   

 00114 Arlene Aparecida dos Santos Duart 0 00:00:00.000 DNS   

 00222 Luciana Torres 0 00:00:00.000 DNS   

 

Categoria: 1V-FEM-46a50 
# Placa Nome do Atleta V Tempo S Cidade UF 

1° 00112 AQUENES TOMAZ DE ANDRADE 1 00:22:45.000    

2° 00119 Claudia Carvalho Dias 1 00:27:21.278    

3° 00108 Ana Paula Cardoso Rocha 1 00:29:13.689    

4° 00147 Graziela Godinho 1 00:31:32.782    

 00168 Karine Silva de Souza 0 00:00:00.000 DNS   

 00123 Danila Martins Jales Martins 0 00:00:00.000 DNS   

 
Categoria: 1V-FEM-51a55 

# Placa Nome do Atleta V Tempo S Cidade UF 

1° 00072 MARIA APARECIDA DE ARAUJO FREITAS 1 00:24:24.542    

2° 00100 Adelaide Nunes Santos 1 00:24:58.102    

3° 00109 Ana Rosa de Jesus Peres 1 00:27:10.232    

4° 00155 Jacqueline Faria 1 00:27:13.804    

 00172 Leni Lopes Terra 0 00:00:00.000 DNS   
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Categoria: 1V-FEM-56a60 
# Placa Nome do Atleta V Tempo S Cidade UF 

1° 00183 Maria Socorro da Silveira 1 00:26:54.884    

2° 00107 Ana Maria Soares Pena 1 00:28:56.919    

3° 00129 EDILENE DE PAULA PEREIRA DA SILVA 1 00:35:42.725    

4° 00138 Erlania Alves de Oliveira 1 00:48:59.051    

 
Categoria: 1V-FEM-61a65 

# Placa Nome do Atleta V Tempo S Cidade UF 

1° 00118 Cibele Cunha de Magalhaes 1 00:37:43.785    

2° 00210 V?nia Cunha 1 00:37:43.837    

 
Categoria: 1V-MAS-14a19 

# Placa Nome do Atleta V Tempo S Cidade UF 

1° 00125 Davi dos Santos Francisco 1 00:16:17.417    

2° 00160 Joao Marcos Cardozo de Oliveira 1 00:26:51.141    

3° 00121 Daniel Neres de Assis 1 00:29:16.024    

4° 00199 ANDRE GABRIEL SOUZA ALVES 1 00:32:05.921    

5° 00162 Joao Vitor de Oliveira Maciel 1 00:33:39.946    

6° 00193 Pedro Valadares Gomes Henriques 1 00:48:06.310    

 
Categoria: 1V-MAS-20a24 

# Placa Nome do Atleta V Tempo S Cidade UF 

1° 00192 Pedro Henrique Nascimento Santos 1 00:16:36.233    

2° 00179 Marcos Antonio Pereira dos Santos 1 00:17:00.741    

3° 00185 Michael Gomes Lopes Assis Rezende 1 00:19:53.175    

4° 00152 Israel Andrade de Castro 1 00:20:19.209    

5° 00161 Joao Paulo Alves Fernandes 1 00:20:27.962    

6° 00224 HIGO AMBROSIO 1 00:21:27.182    

7° 00184 Mateus Goncalves Pereira 1 00:27:00.101    
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Categoria: 1V-MAS-25a30 
# Placa Nome do Atleta V Tempo S Cidade UF 

1° 00201 Selvino Junior Pinheiro de Sousa 1 00:17:01.838    

2° 00197 RONIERE DIEGO SANTANA 1 00:18:11.123    

3° 00105 Allan Delon Ribeiro Pereira 1 00:18:20.014    

4° 00207 TIAGO PIRES DOS SANTOS 1 00:19:41.640    

5° 00216 Ygor Soares Martins 1 00:21:03.000    

6° 00204 TAUANDERSON PINHEIRO DE SOUSA 1 00:26:49.053    

7° 00151 Igor Moreira dos Santos 1 00:34:16.635    

 00124 Danilo Martins dos Santos 0 00:00:00.000 DNS   

 00213 Vitor Martins dos Santos 0 00:00:00.000 DNS   

 
Categoria: 1V-MAS-31a35 

# Placa Nome do Atleta V Tempo S Cidade UF 

1° 00206 Thiago Flavio Frade Mota 1 00:16:32.985    

2° 00130 Edvan Pedro de Lima 1 00:16:40.688    

3° 00131 Elionardo Vieira de Farias 1 00:18:23.094    

4° 00146 Gilmar Veloso de Souza Prado 1 00:20:24.003    

5° 00170 Klismann Alberto de Souza 1 00:23:19.740    

6° 00196 Robert Jose Freitas 1 00:23:58.115    

7° 00150 Icaro Ramon Moutinho Salomao 1 00:27:00.611    

8° 00149 Henrique Tiradentes Pimenta 1 00:27:40.896    

 
Categoria: 1V-MAS-36a40 

# Placa Nome do Atleta V Tempo S Cidade UF 

1° 00159 Joao Andre Moreira dia Santos 1 00:17:53.511    

2° 00203 Silvanio Batista Lage 1 00:18:22.218    

3° 00189 Nilo de Freitas Filho 1 00:18:31.099    

4° 00230 VITOR DA CUNHA 1 00:18:45.371    

5° 00021 ESDRAS CANDIDO 1 00:20:24.452    

6° 00174 Lincoln da Cunha Silva 1 00:20:55.159    

7° 00198 Rosb Lening dos Santos 1 00:20:57.353    

8° 00134 Enoque Cunha de Souza 1 00:21:03.130    
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Categoria: 1V-MAS-36a40 
# Placa Nome do Atleta V Tempo S Cidade UF 

9° 00139 Ernando Franco Gomes 1 00:21:32.707    

10° 00133 Elton Ramalho da Costa 1 00:28:18.729    

11° 00215 Wesley Neres de Souza 1 00:29:19.071    

12° 00220 Hugo Ribeiro de Almeida 1 00:29:26.316    

13° 00178 Marcone Martins Ferreira Maia 1 00:30:20.870    

14° 00229 ANDERSON PEREIRA GONÇALVES 1 00:34:17.012    

 00122 Daniel Fernando 0 00:00:00.000 DNS   

 00032 Ilmar Neves de Paula Filho 0 00:00:00.000 DNS   

 
Categoria: 1V-MAS-41a45 

# Placa Nome do Atleta V Tempo S Cidade UF 

1° 00144 Gilberto da Silva 1 00:16:23.152    

2° 00209 Vander Fernandes Tomas Silva 1 00:17:25.713    

3° 00211 Vicente Souza Coelho 1 00:18:07.324    

4° 00143 Fabio Junior Nepomuceno 1 00:19:03.827    

5° 00171 Leandro Matos Cruz 1 00:19:36.864    

6° 00104 Alexandro Fernandes Ferreira 1 00:21:12.000    

7° 00166 Juliano de Melo Viana 1 00:27:21.063    

8° 00223 DANIEL DE ASSIS FREITAS 1 00:29:06.724    

9° 00154 izaias de souza junior 1 00:48:21.268    

 
Categoria: 1V-MAS-46a50 

# Placa Nome do Atleta V Tempo S Cidade UF 

1° 00177 Marcelo Silva Duarte 1 00:17:21.618    

2° 00156 JAIR JOAO TEIXEIRA JuNIOR 1 00:19:12.401    

3° 00180 MARCOS JOSE CASSIMIRO ANDRADE 1 00:20:47.794    

4° 00195 Renato Rocha Ribeiro 1 00:21:01.000    

5° 00127 Ebiron Augusto dos Santos 1 00:23:54.000    

6° 00101 Ailton Costa de Souza 1 00:24:12.730    

7° 00167 Julio Cesar Martins 1 00:24:58.115    

8° 00164 Jose Gomes Junior 1 00:26:21.722    
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Categoria: 1V-MAS-46a50 
# Placa Nome do Atleta V Tempo S Cidade UF 

9° 00202 Sergio Luiz Costa 1 00:32:51.997    

 00102 Alexandre de Oliveira paiva 0 00:00:00.000 DNS   

 

Categoria: 1V-MAS-51a55 
# Placa Nome do Atleta V Tempo S Cidade UF 

1° 00135 Eraldo Teixeira 1 00:17:37.243    

2° 00190 Orlindo Ambrosio da Costa Filho 1 00:23:22.897    

3° 00103 alexandre luiz cabral de oliveira 1 00:32:49.485    

 
Categoria: 1V-MAS-56a60 

# Placa Nome do Atleta V Tempo S Cidade UF 

1° 00165 Jose Valdeir Pena 1 00:17:02.551    

2° 00010 Carlos Alberto Ramos 1 00:18:50.866    

3° 00158 Joao Alves de Souza 1 00:19:47.616    

4° 00111 Antonio Carlos de Souza 1 00:20:00.157    

5° 00227 SEBASTIAO CANDIDO 1 00:23:51.948    

6° 00173 Lidiomar Cardoso de Sa 1 00:25:29.000    

7° 00145 Gilmar Pimenta 1 00:31:42.367    

 00120 Cloves Gomes Alves 0 00:00:00.000 DNS   

 
Categoria: 1V-MAS-61a65 

# Placa Nome do Atleta V Tempo S Cidade UF 

1° 00187 MOACIR DA SILVA 1 00:19:06.817    

2° 00140 Ernesto Claudio dia Santos 1 00:22:47.166    

 00113 Ariel francisco de amorim 0 00:00:00.000 DNS   

 
Categoria: 1V-MAS-66a70 

# Placa Nome do Atleta V Tempo S Cidade UF 

1° 00191 Paulo Jonas Maciel 1 00:48:59.600    
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Categoria: 1V-MAS-71a75 
# Placa Nome do Atleta V Tempo S Cidade UF 

1° 00219 Silva Vieira Reis 1 00:25:34.386    

 
Categoria: 2V-FEM-14a19 

# Placa Nome do Atleta V Tempo S Cidade UF 

1° 00004 Ana Flavia Gomes Teixeira 2 00:43:34.316    

 
Categoria: 2V-FEM-25a30 

# Placa Nome do Atleta V Tempo S Cidade UF 

1° 00030 Iara Caldas da Silva 2 01:01:17.369    

 
Categoria: 2V-FEM-30a35 

# Placa Nome do Atleta V Tempo S Cidade UF 

1° 00005 Ana Paula Gomes de Almeida 2 00:52:07.826    

2° 00006 Ana Paula Pessoa de Souza e Silva 2 01:01:02.848    

 
Categoria: 2V-FEM-41a45 

# Placa Nome do Atleta V Tempo S Cidade UF 

1° 00092 Solange de Oliveira Rodrigues 2 00:55:17.698    

2° 00011 Cleonice rizzon Campos belicio 1 00:23:51.478    

3° 00063 Luziane Alves Ferreira 1 00:23:56.434    

 00008 Arlene Aparecida dos Santos Duart 0 00:00:00.000 DNS   

 00090 Selly Jepkemoi Korir 0 00:00:00.000 DNS   

 
Categoria: 2V-FEM-46a50 

# Placa Nome do Atleta V Tempo S Cidade UF 

1° 00055 Kezia Christinne de Souza Lopes 2 00:50:01.453    

2° 00062 Ludmila Leite Garcia Reis 2 01:00:55.790    

 00074 Maria da Penha Xavier 0 00:00:00.000 DNS   
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Categoria: 2V-FEM-51a55 
# Placa Nome do Atleta V Tempo S Cidade UF 

1° 00019 Elzira de Aquino Batista Cunha 2 00:55:20.398    

2° 00089 Sandra Maria dos Santos Gomes 2 00:56:17.608    

3° 00073 Maria Celeste Gomes de Barros 2 00:56:37.423    

 
Categoria: 2V-FEM-55a60 

# Placa Nome do Atleta V Tempo S Cidade UF 

1° 00093 Sueli Lopes dos Santos 2 00:58:38.864    

2° 00020 Eni da Conceicao Miranda 2 01:01:32.760    

 
Categoria: 2V-FEM-65a70 

# Placa Nome do Atleta V Tempo S Cidade UF 

1° 00077 Marina Ferreira 2 01:13:24.271    

2° 00071 MARIA APARECIDA DA SILVA 2 01:13:32.297    

 
Categoria: 2V-MAS-14a19 

# Placa Nome do Atleta V Tempo S Cidade UF 

1° 00013 Davi Lana Muratori 2 00:37:57.170    

2° 00009 Bruno Alves De Carvalho 2 00:40:24.275    

 
Categoria: 2V-MAS-20a25 

# Placa Nome do Atleta V Tempo S Cidade UF 

1° 00052 Jozadaque Rocha Ferreira 2 00:33:48.767    

 00181 DIEGO DE FREITAS VIEIRA 0 00:00:00.000 DNS   

 
Categoria: 2V-MAS-26a30 

# Placa Nome do Atleta V Tempo S Cidade UF 

1° 00040 Jerry AdrianoXavier de Souza 2 00:35:19.238    

2° 00059 Leonardo Cornelio de Oliveira 2 00:37:41.112    

3° 00038 Jardel Cardoso Costa 2 00:39:20.979    
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Categoria: 2V-MAS-26a30 
# Placa Nome do Atleta V Tempo S Cidade UF 

4° 00031 Igor Ferreira 2 00:45:19.311    

5° 00027 GABRIEL HENRIQUE PEREIRA DOS SANT 2 00:56:07.956    

 00079 Maxmiliano Souza Abreu Silva 0 00:00:00.000 DNS   

 00053 Junior de Souza Batista 0 00:00:00.000 DNS   

 
Categoria: 2V-MAS-31a35 

# Placa Nome do Atleta V Tempo S Cidade UF 

1° 00047 Jose Roberto Martins da Silva 2 00:37:35.141    

2° 00060 Luciano De Almeida Serafim 2 00:47:53.433    

3° 00015 Dyego Muller Ferreira de Lima 2 00:56:06.776    

4° 00099 SAYMON FRANCISCO ALMEIDA 2 01:00:53.161    

 00094 Thiago Flavio Frade Mota 0 00:00:00.000 DNS   

 
Categoria: 2V-MAS-36a40 

# Placa Nome do Atleta V Tempo S Cidade UF 

1° 00086 REINALDO ALVES DOS SANTOS 2 00:31:37.899    

2° 00028 GILSON VIANA GOMED 2 00:32:34.087    

3° 00022 Fabiano Marcos Oliveira Silva 2 00:34:41.134    

4° 00034 Issac Custodio 2 00:34:56.577    

5° 00035 Ivo Martins MALTA 2 00:42:36.671    

6° 00041 Joabe Pereira 2 00:42:58.274    

7° 00058 Leandro Lomeu 2 00:47:53.363    

8° 00084 Paulo de Tarso Batista da Silva J 2 01:01:02.113    

 00069 Marcos Gleidson Pereira dos Santo 0 00:00:00.000 DNS   

 
Categoria: 2V-MAS-41a45 

# Placa Nome do Atleta V Tempo S Cidade UF 

1° 00057 Lauro Pereira 2 00:32:35.479    

2° 00214 WELITON ROBERTO DE LIMA 2 00:47:10.465    

3° 00087 Rogerio Fernandes Lage 2 00:47:32.103    

4° 00016 Edilson Felisberto Alves 2 00:49:14.050    
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Categoria: 2V-MAS-41a45 
# Placa Nome do Atleta V Tempo S Cidade UF 

5° 00025 Fernando Gomes Henriques 2 00:56:06.156    

6° 00012 CRISPIM PIMENTA DE OLIVEIRA 1 00:15:34.396    

 00061 LUCIANO MARQUES FERREIRA 0 00:00:00.000 DNS   

 00023 Fabio Junio Nepumuceno 0 00:00:00.000 DNS   

 
Categoria: 2V-MAS-46a50 

# Placa Nome do Atleta V Tempo S Cidade UF 

1° 00048 Jose Ronei Souza 2 00:33:21.929    

2° 00064 MANOEL MEDEIROS TEODORO 2 00:39:26.189    

3° 00096 Antonio RodriguesPereira 2 00:44:28.331    

4° 00068 Marco Aurelio dos Santos Oliveira 2 00:54:54.067    

5° 00098 Rodrigo Fabiano Ferreira Costa 2 00:56:17.752    

 00081 Michel Guidini Vaz 0 00:00:00.000 DNS   

 
Categoria: 2V-MAS-51a55 

# Placa Nome do Atleta V Tempo S Cidade UF 

1° 00046 Jose Maria Goncalves 2 00:42:44.696    

2° 00051 Josemar Pereira 2 00:43:50.094    

 00026 Flavio Pereira da Silva 0 00:00:00.000 DNS   

 00049 Jose Rubens Esteves Duarte 0 00:00:00.000 DNS   

 
Categoria: 2V-MAS-56a60 

# Placa Nome do Atleta V Tempo S Cidade UF 

1° 00044 Jose Francisco Nascimento 2 00:38:15.715    

2° 00045 Jose Geraldo de Oliveira 2 00:40:26.973    

3° 00078 Mario Geraldo de Souza 2 00:42:59.519    

4° 00085 Paulo Magno Ferreira 2 00:43:13.370    

5° 00002 Alcantara Cangussu 2 00:44:12.106    

6° 00067 Marcio Antonio Lara 2 00:45:50.290    

7° 00088 ROGERIO LIMA GRACIOLLI FRAGA DE A 2 00:51:28.054    

8° 00033 Israel de Souza Dias 1 00:24:21.604    
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Categoria: 2V-MAS-56a60 
# Placa Nome do Atleta V Tempo S Cidade UF 

 00042 Joao Alves de Souza 0 00:00:00.000 DNS   

 
Categoria: 2V-MAS-61a65 

# Placa Nome do Atleta V Tempo S Cidade UF 

1° 00097 Edson Ventura de Souza 2 00:50:16.895    

 00018 Edson Ventura de Solsa 0 00:00:00.000 DNS   

 00043 JOSe CARLOS DE SOUZA 0 00:00:00.000 DNS   

 
Categoria: 2V-MAS-66a70 

# Placa Nome do Atleta V Tempo S Cidade UF 

1° 00037 Jacimar Colombeki 2 00:44:34.927    

 00007 Antonio Carlos Lemos 0 00:00:00.000 DNS   

 
Categoria: 2V-MAS-71a75 

# Placa Nome do Atleta V Tempo S Cidade UF 

1° 00050 Jose Teixeira 2 00:47:03.205    
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Categoria: 2V-FEM-14a19 
# Placa Nome do Atleta V Tempo S VOLTA1 VOLTA2 

1° 00004 Ana Flavia Gomes Teixeira 2 00:43:34.316  00:23:34.316 00:20:00.000 

 

Categoria: 2V-FEM-25a30 
# Placa Nome do Atleta V Tempo S VOLTA1 VOLTA2 

1° 00030 Iara Caldas da Silva 2 01:01:17.369  00:29:28.501 00:31:48.868 

 

Categoria: 2V-FEM-30a35 
# Placa Nome do Atleta V Tempo S VOLTA1 VOLTA2 

1° 00029 Helena Pereira de Oliveira 2 00:37:19.868  00:17:42.486 00:19:37.382 

2° 00095 Zila Martins de Amaral 2 00:41:03.254  00:19:18.609 00:21:44.645 

3° 00054 Kaline da Silva Santos 2 00:46:39.200  00:22:25.200 00:24:14.000 

4° 00005 Ana Paula Gomes de Almeida 2 00:52:07.826  00:23:35.253 00:28:32.573 

5° 00006 Ana Paula Pessoa de Souza e 2 01:01:02.848  00:30:31.628 00:30:31.220 

 

Categoria: 2V-FEM-36a40 
# Placa Nome do Atleta V Tempo S VOLTA1 VOLTA2 

1° 00024 Fabricia Martins Amaral 2 00:41:02.966  00:19:18.464 00:21:44.502 

 

Categoria: 2V-FEM-41a45 
# Placa Nome do Atleta V Tempo S VOLTA1 VOLTA2 

1° 00075 Maria de Fatima da Silva 2 00:42:29.937  00:20:43.661 00:21:46.276 
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Categoria: 2V-FEM-41a45 
# Placa Nome do Atleta V Tempo S VOLTA1 VOLTA2 

2° 00163 Josane Pinto Pimenta 2 00:49:29.067  00:24:26.754 00:25:02.313 

3° 00092 Solange de Oliveira Rodrigue 2 00:55:17.698  00:25:55.761 00:29:21.937 

4° 00011 Cleonice rizzon Campos belic 1 00:23:51.478  00:23:51.478  

5° 00063 Luziane Alves Ferreira 1 00:23:56.434  00:23:56.434  

 00008 Arlene Aparecida dos Santos 0 00:00:00.000 DNS   

 00090 Selly Jepkemoi Korir 0 00:00:00.000 DNS   

 

Categoria: 2V-FEM-46a50 
# Placa Nome do Atleta V Tempo S VOLTA1 VOLTA2 

1° 00056 Laudiceia Souza Sa 2 00:42:46.438  00:20:42.823 00:22:03.615 

2° 00082 Narzira Ramos Zimmer 2 00:44:51.138  00:21:34.360 00:23:16.778 

3° 00055 Kezia Christinne de Souza Lo 2 00:50:01.453  00:23:34.712 00:26:26.741 

4° 00062 Ludmila Leite Garcia Reis 2 01:00:55.790  00:30:32.407 00:30:23.383 

 00074 Maria da Penha Xavier 0 00:00:00.000 DNS   

 

Categoria: 2V-FEM-51a55 
# Placa Nome do Atleta V Tempo S VOLTA1 VOLTA2 

1° 00076 Marilda Paula de Paiva Costa 2 00:43:53.948  00:21:33.457 00:22:20.491 

2° 00019 Elzira de Aquino Batista Cun 2 00:55:20.398  00:25:15.540 00:30:04.858 

3° 00089 Sandra Maria dos Santos Gome 2 00:56:17.608  00:26:33.320 00:29:44.288 

4° 00073 Maria Celeste Gomes de Barro 2 00:56:37.423  00:27:12.892 00:29:24.531 
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Categoria: 2V-FEM-55a60 
# Placa Nome do Atleta V Tempo S VOLTA1 VOLTA2 

1° 00093 Sueli Lopes dos Santos 2 00:58:38.864  00:30:30.322 00:28:08.542 

2° 00020 Eni da Conceicao Miranda 2 01:01:32.760  00:30:10.329 00:31:22.431 

 

Categoria: 2V-FEM-65a70 
# Placa Nome do Atleta V Tempo S VOLTA1 VOLTA2 

1° 00077 Marina Ferreira 2 01:13:24.271  00:35:33.941 00:37:50.330 

2° 00071 MARIA APARECIDA DA SILVA 2 01:13:32.297  00:36:08.630 00:37:23.667 

 

Categoria: 2V-MAS-14a19 
# Placa Nome do Atleta V Tempo S VOLTA1 VOLTA2 

1° 00013 Davi Lana Muratori 2 00:37:57.170  00:18:32.189 00:19:24.981 

2° 00009 Bruno Alves De Carvalho 2 00:40:24.275  00:18:51.087 00:21:33.188 

 

Categoria: 2V-MAS-20a25 
# Placa Nome do Atleta V Tempo S VOLTA1 VOLTA2 

1° 00017 Edson Henrique Batista Brit 2 00:29:31.826  00:14:23.504 00:15:08.322 

2° 00080 Maycon Dias de Souza 2 00:30:38.843  00:14:38.760 00:16:00.083 

3° 00052 Jozadaque Rocha Ferreira 2 00:33:48.767  00:16:21.126 00:17:27.641 

 00181 DIEGO DE FREITAS VIEIRA 0 00:00:00.000 DNS   
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Categoria: 2V-MAS-26a30 
# Placa Nome do Atleta V Tempo S VOLTA1 VOLTA2 

1° 00065 Maquezile Gabriel Pio 2 00:28:43.221  00:13:36.713 00:15:06.508 

2° 00039 jean felipe ribeiro 2 00:28:53.011  00:13:58.904 00:14:54.107 

3° 00070 Marcos Ricardo Carola 2 00:29:55.969  00:14:08.257 00:15:47.712 

4° 00040 Jerry AdrianoXavier de Souza 2 00:35:19.238  00:16:45.601 00:18:33.637 

5° 00059 Leonardo Cornelio de Oliveir 2 00:37:41.112  00:17:38.524 00:20:02.588 

6° 00038 Jardel Cardoso Costa 2 00:39:20.979  00:19:27.504 00:19:53.475 

7° 00031 Igor Ferreira 2 00:45:19.311  00:21:32.149 00:23:47.162 

8° 00027 GABRIEL HENRIQUE 
PEREIRA DOS 

2 00:56:07.956  00:26:25.836 00:29:42.120 

 00053 Junior de Souza Batista 0 00:00:00.000 DNS   

 00079 Maxmiliano Souza Abreu Silva 0 00:00:00.000 DNS   

 

Categoria: 2V-MAS-31a35 
# Placa Nome do Atleta V Tempo S VOLTA1 VOLTA2 

1° 00001 Adailton Gomes de Brito 2 00:31:06.459  00:15:30.914 00:15:35.545 

2° 00014 Dionleno Fernandes 2 00:31:11.184  00:15:24.852 00:15:46.332 

3° 00003 Alequessandro Paula da Silva 2 00:31:14.605  00:14:39.324 00:16:35.281 

4° 00047 Jose Roberto Martins da Silv 2 00:37:35.141  00:17:46.887 00:19:48.254 

5° 00060 Luciano De Almeida Serafim 2 00:47:53.433  00:24:21.281 00:23:32.152 

6° 00015 Dyego Muller Ferreira de Lim 2 00:56:06.776  00:26:24.766 00:29:42.010 

7° 00099 SAYMON FRANCISCO 
ALMEIDA 

2 01:00:53.161  00:26:23.111 00:34:30.050 

 00094 Thiago Flavio Frade Mota 0 00:00:00.000 DNS   
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Categoria: 2V-MAS-36a40 
# Placa Nome do Atleta V Tempo S VOLTA1 VOLTA2 

1° 00091 Sidinei Fernandes Rosa 2 00:29:05.705  00:13:59.698 00:15:06.007 

2° 00086 REINALDO ALVES DOS 
SANTOS 

2 00:31:37.899  00:15:27.252 00:16:10.647 

3° 00028 GILSON VIANA GOMED 2 00:32:34.087  00:15:36.475 00:16:57.612 

4° 00022 Fabiano Marcos Oliveira Silv 2 00:34:41.134  00:16:19.047 00:18:22.087 

5° 00034 Issac Custodio 2 00:34:56.577  00:16:48.870 00:18:07.707 

6° 00035 Ivo Martins MALTA 2 00:42:36.671  00:19:54.351 00:22:42.320 

7° 00041 Joabe Pereira 2 00:42:58.274  00:20:32.012 00:22:26.262 

8° 00058 Leandro Lomeu 2 00:47:53.363  00:24:20.397 00:23:32.966 

9° 00084 Paulo de Tarso Batista da Si 2 01:01:02.113  00:22:51.263 00:38:10.850 

 00069 Marcos Gleidson Pereira dos 0 00:00:00.000 DNS   

 

Categoria: 2V-MAS-41a45 
# Placa Nome do Atleta V Tempo S VOLTA1 VOLTA2 

1° 00083 Nilson Moreno dos Santos 2 00:30:24.903  00:14:39.203 00:15:45.700 

2° 00057 Lauro Pereira 2 00:32:35.479  00:15:34.977 00:17:00.502 

3° 00214 WELITON ROBERTO DE 
LIMA 

2 00:47:10.465  00:23:14.620 00:23:55.845 

4° 00087 Rogerio Fernandes Lage 2 00:47:32.103  00:23:40.125 00:23:51.978 

5° 00016 Edilson Felisberto Alves 2 00:49:14.050  00:22:51.845 00:26:22.205 

6° 00025 Fernando Gomes Henriques 2 00:56:06.156  00:28:05.626 00:28:00.530 

7° 00012 CRISPIM PIMENTA DE 
OLIVEIRA 

1 00:15:34.396  00:15:34.396  

 00023 Fabio Junio Nepumuceno 0 00:00:00.000 DNS   

 00061 LUCIANO MARQUES 
FERREIRA 

0 00:00:00.000 DNS   
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Categoria: 2V-MAS-46a50 
# Placa Nome do Atleta V Tempo S VOLTA1 VOLTA2 

1° 00048 Jose Ronei Souza 2 00:33:21.929  00:16:28.216 00:16:53.713 

2° 00064 MANOEL MEDEIROS 
TEODORO 

2 00:39:26.189  00:18:34.902 00:20:51.287 

3° 00096 Antonio RodriguesPereira 2 00:44:28.331  00:21:24.763 00:23:03.568 

4° 00068 Marco Aurelio dos Santos Oli 2 00:54:54.067  00:25:28.231 00:29:25.836 

5° 00098 Rodrigo Fabiano Ferreira Co 2 00:56:17.752  00:28:36.966 00:27:40.786 

 00081 Michel Guidini Vaz 0 00:00:00.000 DNS   

 

Categoria: 2V-MAS-51a55 
# Placa Nome do Atleta V Tempo S VOLTA1 VOLTA2 

1° 00046 Jose Maria Goncalves 2 00:42:44.696  00:20:09.435 00:22:35.261 

2° 00051 Josemar Pereira 2 00:43:50.094  00:20:59.879 00:22:50.215 

 00049 Jose Rubens Esteves Duarte 0 00:00:00.000 DNS   

 00026 Flavio Pereira da Silva 0 00:00:00.000 DNS   

 

Categoria: 2V-MAS-56a60 
# Placa Nome do Atleta V Tempo S VOLTA1 VOLTA2 

1° 00044 Jose Francisco Nascimento 2 00:38:15.715  00:18:12.074 00:20:03.641 

2° 00045 Jose Geraldo de Oliveira 2 00:40:26.973  00:19:54.627 00:20:32.346 

3° 00078 Mario Geraldo de Souza 2 00:42:59.519  00:20:08.434 00:22:51.085 

4° 00085 Paulo Magno Ferreira 2 00:43:13.370  00:21:17.021 00:21:56.349 

5° 00002 Alcantara Cangussu 2 00:44:12.106  00:20:41.301 00:23:30.805 

6° 00067 Marcio Antonio Lara 2 00:45:50.290  00:21:52.011 00:23:58.279 

7° 00088 ROGERIO LIMA GRACIOLLI 
FRAGA 

2 00:51:28.054  00:25:45.761 00:25:42.293 
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Categoria: 2V-MAS-56a60 
# Placa Nome do Atleta V Tempo S VOLTA1 VOLTA2 

8° 00033 Israel de Souza Dias 1 00:24:21.604  00:24:21.604  

 00042 Joao Alves de Souza 0 00:00:00.000 DNS   

 

Categoria: 2V-MAS-61a65 
# Placa Nome do Atleta V Tempo S VOLTA1 VOLTA2 

1° 00097 Edson Ventura de Souza 2 00:50:16.895  00:25:42.859 00:24:34.036 

 00018 Edson Ventura de Solsa 0 00:00:00.000 DNS   

 00043 JOSe CARLOS DE SOUZA 0 00:00:00.000 DNS   

 

Categoria: 2V-MAS-66a70 
# Placa Nome do Atleta V Tempo S VOLTA1 VOLTA2 

1° 00037 Jacimar Colombeki 2 00:44:34.927  00:21:14.814 00:23:20.113 

 00007 Antonio Carlos Lemos 0 00:00:00.000 DNS   

 

Categoria: 2V-MAS-71a75 
# Placa Nome do Atleta V Tempo S VOLTA1 VOLTA2 

1° 00050 Jose Teixeira 2 00:47:03.205  00:23:00.457 00:24:02.748 

 


